
ZARZĄDZENIE NR 2219/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 grudnia 2004 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków parcel katastralnych l.kat. 337/41, 
337/43, 642/1 i 642/5 oraz udziału wynoszącego 3/6 części w parcelach katastralnych 
l.kat. 641/3 i l.kat. 641/4 wchodzących w skład działek ewidencyjnych nr 1 oraz nr 37 
obr. 98 Podgórze objętych zakresem inwestycji pn. „Kanalizacja sanitarna  0.30 m. 
w ul. Baryckiej w Krakowie”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 3 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje :

§ 1
1. Nabywa się na rzecz Gminy Miejskiej Kraków parcele katastralne wchodzące w skład działek 

ewidencyjnych nr 1 o pow. 0,2315 ha i nr 37 o pow. 0,0731 ha obr.98 Podgórze przy 
ul. Baryckiej, tj. :
- parcelę katastralną l.kat. 337/41 o pow. 0.0144 ha objętą Kw 26929, stanowiącą własność 

Marii Kaleta za kwotę  6.480,00 zł ,
- parcelę katastralną l.kat. 337/43 o pow. 0.0225 ha objętą Kw 14263, stanowiącą własność 

Rafała i Teresy Słysz za kwotę  10.125,00 zł,
- parcele katastralne l.kat.642/1 o pow. 0.0568 ha i l.kat. 642/5 o pow. 0.0049 ha objęte

Kw 2035, stanowiące własność:  Władysławy Murzyn w 8/32 częściach, za kwotę 
6.941,24 zł,  Stanisława Murzyna w  6/32 częściach za kwotę 5.205,94 zł, Urszuli Murzyn 
w  6/32 częściach za kwotę 5.205,94 zł, Zofii Murzyn w  6/32 częściach za kwotę 
5.205,94 zł oraz Kazimierza  Murzyna w  6/32 częściach za kwotę 5.205,94 zł,

- udział wynoszący 3/6 części w parcelach katastralnych l.kat. 641/3 o pow. 0.0280 ha 
oraz  l.kat. 641/4  o pow. 0.1365 ha objętych KW 26931, stanowiący własność  Janiny 
Kaleta - za kwotę 36.990,00 zł.

Łączna wartość nabywanych parcel wynosi  81.360,00 zł /słownie: osiemdziesiąt jeden 
tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych/.

2.  Koszt umowy notarialnej i opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Kraków.

§ 2
Środki finansowe na realizację wydatków o których mowa w § 1 zarządzenia znajdują pokrycie 
w planie finansowo- rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta na rok 2004. Dział 900, rozdział 
90095, § 6050. Zadanie inwestycyjne Nr X-1.1 „Regulacja stanów prawnych i pozyskiwanie 
nieruchomości do zasobu Miasta".

§ 3
Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




